
 
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 006 DE 14 DE MARÇO DE 2014 

 

 

 A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de Reserva – RESERVA – PREV, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais através da Lei Municipal 488/2013 Art 6º e Portaria nº 950/2013. 

 

 

Resolve: 

 

 

 Art 1º - NOMEAR a partir da data de 14 de Março de 2014 o candidato 

aprovado no Concurso Publico nº 001/2013, convocados conforme o Edital de Convocação 

006/2014 de 12 de Março de 2014, no cargo abaixo mencionado, para integrar o quadro único 

de provimento efetivo deste Instituto de Previdência, como segue: 

 

 

Cargo: Procurador Jurídico 

Classif. Nº Insc Nome CPF Nota 
Prova 

Teórica 

Nota Prova 
de Titulo 

Nota 
Final 

03 33100067 Josemar Junior Santos 056.082.829-22 66,00 0,00 66,00 

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Reserva, em 14 de Março de 2014. 

 

 

 

Beatriz Sydulovicz Chiniski 

Diretora Presidente do RESERVA – PR 


